
FBSG
防热软管,硅酸盐,硅胶
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属性
应用范围 铸造厂、炼钢厂、玻璃厂、船厂等
应用 作为热和冷软管的接触保护
颜色 灰色
温度 max. 300 °C
原料 Silontex yarn with a silicone cover

提示
Germanischer Lloyd许可证

描述
内芯是Silontex纱线卷曲并捻制的编织软管,壁厚约3 mm,外层为灰色硅胶,难燃,自行熄灭,约50°Shore

货品
名称 内径-Ø 每米重量 
 (mm) (kg)
FBSG 010
FBSG 015
FBSG 020
FBSG 022
FBSG 025
FBSG 030
FBSG 032
FBSG 035
FBSG 040
FBSG 050
FBSG 060

10
15
20
22
25
30
32
35
40
50
60

0,232
0,243
0,323
0,335
0,360
0,391
0,430
0,471
0,541
0,716
0,860


