

属性

应用范围	铸造厂、炼钢厂、玻璃厂、船厂等
应用	作为热和冷软管的接触保护
颜色	灰色
温度 max.	300 °C
原料	Silontex yarn with a silicone cover

**提示**

Germanischer Lloyd许可证

描述

内芯是Silontex纱线卷曲并捻制的编织软管,壁厚约3 mm,外层为灰色硅胶,难燃,自行熄灭,约50°Shore

货品

名称	内径-Ø (mm)	每米重量 (kg)
FBSG 010	10	0,232
FBSG 015	15	0,243
FBSG 020	20	0,323
FBSG 022	22	0,335
FBSG 025	25	0,360
FBSG 030	30	0,391
FBSG 032	32	0,430
FBSG 035	35	0,471
FBSG 040	40	0,541
FBSG 050	50	0,716
FBSG 060	60	0,860